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Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2011. július 21-én tartandó ülésére     

Az előterjesztés tárgya:  
A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött feladatellátási szerződés  mellékletének módosítása
Melléklet:                                 1 db
A napirend előterjesztője: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Az előterjesztést készítette:       Girus András témafelelős

Az előterjesztés ügyiratszáma:  1252-26/2011.  

Az előterjesztést véleményező bizottságok a hatáskör megjelölésével:
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	etkezesikht@freemail.hu

	Nagy Levente
Magyarországi Magiszter Alapítvány Kuratóriumának titkára
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Egyéb megjegyzés: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tiszavasvári, 2011. július 14.

Girus András

témafelelős
Tiszavasvári Város Polgármesterétől
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.
Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu.

Témafelelős: Girus András

Előterjesztés

- a Képviselő-testülethez  -

a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal  kötött feladatellátási szerződés mellékletének módosítása
Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület 204/2010.(XI.18.)  Kt. számú határozatával fogadta el a közétkeztetési feladatok ellátásáról szóló szerződést, melynek 2. sz. melléklete tartalmazza a Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjakat.
2010. év során többször csökkentek a térítési díjak. Az utolsó módosításkor azonban a Képviselő-testület a 19/2011. (II.10) Kt. sz. határozatában az önkormányzat által fizetendő térítési díj emelése mellett döntött, amely úgy valósult meg, hogy a nyersanyagnorma változatlan hagyása mellett 20 % ponttal növelte az elismert rezsi költség mértékét.
A Kft. ügyvezetője kéréssel fordult hozzám, melyben az élelmezés minőségének javítása érdekében kérte az alkalmazott nyersanyagnorma 20 %-os emelését a 120 %-os rezsi díj változatlan hagyása mellett. Ez jelentős többlet költséget jelent önkormányzatunk számára, melyet kis mértékben kompenzál a részünkre befizetett  többlet térítési díj. Ez évi kiadásaink közel 20 %-kal növekednének az év hátralévő időszakában. Továbbiakban a Kft. ügyvezetője közölte, hogy 2011. június 30-án a Kft. vesztesége meghaladta a 2 mFt-ot, mely az év végéig várhatóan jelentősen növekszik. Ennek legfőbb oka,hogy ebben az évben az önkormányzat nem vesz részt a nyári szociális gyermekétkeztetési programban.
Személyes egyeztetésünk során tájékoztattam hogy az általa kért emelés 10 mFt-os többlet költséget jelent önkormányzatunknak. Ezt vállalni nem áll módunkban. További tárgyalások során a nyersanyagnorma emelésére vonatkozó igényét visszavonta, amennyiben a rezsidíj mértéke 20 % ponttal növelésre kerül. Ekkor önkormányzatunknak a többlet kiadása megközelítőleg 4,5 mFt. Így csökkenthető a fenti összeggel a Kft. várható éves vesztesége, mely így mindenképpen kezelhető mértékűvé válik.  Természetesen a Közétkeztetési Kft. tovább kell, hogy folytassa a költségmegtakarítás terén eddig megtett intézkedései sorozatát.
Javaslom az élelmezési díjakat 20 % ponttal növelt rezsidíj alkalmazásával megállapítani. A díj változása nem érinti a dolgozók által fizetendő térítési díjat, melynek a mértéke 2010. március 01-től változatlan.

A Magyarországi Magiszter Alapítvány felé is a jelen beterjesztett díjakat kívánjuk érvényesíteni.
A díjmódosítások hatályba lépésének időpontját 2011. szeptember 01-jétől javaslom megállapítani.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy határozatát úgyis, mint a Tiszavasvári  Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a határozat-tervezetben foglaltak alapján meghozni szíveskedjen. 
Tiszavasvári, 2011. július 14.

 Dr. Fülöp Erik

 Polgármester
Határozat-tervezet

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
……./2011.(VII.21.) Kt. sz.
határozata
(amely a  …/2011.(VII.21.) számú alapítói határozatnak minősül)

A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött feladatellátási szerződés mellékletének módosítása

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés m) valamint x) pontja és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 8.1b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
A Képviselő-testület

1. úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg a Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjakat. 
2. felkéri a polgármestert a képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kft. ügyvezetőjét.

3. felhatalmazza a polgármestert úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására.
4. felhatalmazza az ügyvezetőt úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására.

Határidő: azonnal



                        Felelős: Dr. Fülöp Erik









    polgármester










    Gáll Antalné








                  ügyvezető
                                                                                       …./2011.(VII.21.) Kt. sz. határozat melléklete

Szerződés-tervezet

mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében Dr. Fülöp Erik  polgármester,

másrészről a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Ifjúság út 4. sz./ képviseletében Gáll Antalné ügyvezető,

továbbá

- az Egyesített Óvodai Intézmény /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. sz./ képviseletében: Moravszki Zsoltné intézményvezető, 

- a Tiszavasvári Általános Iskola /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság utca 8. sz./ képviseletében: Halász László igazgató, 

- a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium /székhely: Tiszavasvári, Petőfi utca 1. sz./ képviseletében: Szabó Zoltán
között a mai napon az alábbi feltételekkel:
1. Szerződő felek megállapítják, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft, továbbá az Egyesített Óvodai Intézmény, a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium között 2013. december 31. napjáig a közétkeztetés biztosítására szerződés jött létre.
2. Szerződő felek a 2. sz. mellékletet a jelen szerződés-tervezet mellékletében foglaltakra módosítják.

3. A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.

Tiszavasvári, 2011. ……………..hó ….. nap
         ……………………………………………..
       ……………………………………………


Tiszavasvári Város Önkormányzata
       Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kft.


képviseli:  
képviseli:

         Dr. Fülöp Erik polgármester
Gáll Antalné ügyvezető

         ……………………………………………..
       ……………………………………………


Egyesített Óvodai Intézmény
       Tiszavasvári Általános Iskola

képviseli:  
képviseli:

            Moravszki Zsoltné int.vez.
      Halász László igazgató

………………………………………

Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium

képviseli:

Szabó Zoltán igazgató

A jelen szerződésben foglaltakat tudomásul veszem:
………………………………………

Magyarorsági Magiszter Alapítvány
képviseletében:
Nagy Levente
Kuratóriumi titkár

                                                                                                Szerződés-tervezet melléklete
A Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjak

(ÁFA nélkül, forintban meghatározva)

	Ssz.
	Intézmény
	Élelmezési nyersanyag-norma
	Önkormányzat vagy a dolgozók által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	1.
	Óvodában
	150
	360
	2011.09.01.

	2.
	Általános iskola napközi
	191
	458
	2011.09.01.

	3.
	Ált. isk-ban napi kétszeri étkezés
	160
	384
	2011.09.01.

	4.
	Általános iskola menza
	119
	286
	2011.09.01.

	5.
	Középiskola menza
	153
	367
	2011.09.01.

	6.
	Középiskola externátus
	381
	915
	2011.09.01.

	7.
	Középiskola reggeli
	114
	274
	2011.09.01.

	8.
	Középiskola ebéd
	153
	367
	2011.09.01.

	9.
	Középiskola vacsora
	114
	274
	2011.09.01.

	10.
	Dolgozói ebéd
	164
	440
	2010.03.01.


Megjegyzés:

 
1-9. sorszám esetében fizető az Önkormányzat
10. sorszám esetében fizető a dolgozó illetve a vendégétkeztetést igénybe vevő
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